
 

1 
 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021  

N. 9 

alla data del 22/06/2021  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto 

nella seduta del 08/02/2021; 

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE  con nota prot. 14418 del 18/06/2021 del Ministero Istruzione, Dipartimento 

risorse umane, finanziarie e strumentali, Ufficio IX,   facendo seguito al Decreto Dipartimentale prot. 43 

del 17/06/2021 di approvazione della graduatoria definitiva relativa alla procedura di selezione per 

erogazione a favore delle scuole di somme destinate a rinforzare e potenziare le competenze disciplinari 

e relazionali degli studenti, gettando una sorta di ponte che introduca al nuovo anno scolastico 

2021/2022, ci sono stati assegnati € 40.000 per la realizzazione del progetto “Ripartiamo insieme” 

relativo al Bando “Contrasto alla povertà ed all’emergenza educativa”, e che pertanto occorre 

modificare il programma annuale   

 

DECRETA 

 

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2021 per 

Progetto RIPARTIAMO INSIEME: contrasto alla povertà e alla emergenza educativa - DM 48/2021 

art. 3 comma 1 lett. a  

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06 ALTRI 

FINANZIAMENTI 

VINCOLATI DALLO 

STATO 

0,00 32.478,97 40.000,00 72.478,97 

    
40.000,00 

 
  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/02 RIPARTIAMO 

INSIEME - DM 48/2021 

art. 3 comma 1 lett. a 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

    
40.000,00 

 
 

 Data, 22/06/2021     
          Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Antonia Cavallone 




